
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: RECTIFICAR DNI SANMARTIN Y APELLIDO RISO - PADRÓN NO DOCENTE

 
En la ciudad de Córdoba, a nueve días del mes de septiembre del año dos mil veintiuno, se
constituye la Junta Electoral de la Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba,
bajo la presidencia del señor Decano: Profesor Doctor Guillermo Barrera Buteler y la presencia 
de los Vocales: Profesor Doctor Daniel Barrionuevo y Profesora Doctora María Inés Ortíz, a fin
de considerar el siguiente tema: VISTO: El Expediente EX-2021-00505815- -UNC-ME#FD,
mediante el cual el señor Mauricio Monti, en su carácter de apoderado del grupo de electores no
docente “JUANA AZURDUY”, solicita se rectifique el DNI de la electora Mabel Sanmartin,
manifestando que: donde dice: DNI 15.083.270, debe decir: DNI 16.083.270 y se rectifique el
apellido de la electora Laura Riso, manifestando que: donde dice: RISSO LAURA, debe decir:
RISO LAURA. Y CONSIDERANDO: Que conforme lo informado por la Dirección de
Personal de esta Casa, corresponde hacer lugar a lo solicitado. Por ello, SE RESUELVE: 1)
Hacer lugar a lo solicitado por el señor Mauricio Monti, en su carácter de apoderado del grupo
de electores “JUANA AZURDUY” y, en consecuencia, rectificar el padrón No docente en lo
relativo al DNI de la electora Mabel Sanmartin, disponiendo que: donde dice: DNI 15.083.270,
debe decir: DNI 16.083.270. 2) Hacer lugar a lo solicitado por el señor Mauricio Monti, en su
carácter de apoderado del grupo de electores “JUANA AZURDUY” y, en consecuencia,
rectificar el padrón no docente en lo relativo al apellido de la electora Laura Riso, disponiendo
que: donde dice: RISSO LAURA, debe decir: RISO LAURA. 2) Notifíquese.- Con lo que se da
por finalizado el acto, firmando los presentes.//




	numero_documento: AJE-2021-25-E-UNC-JE#FD
	fecha: Viernes 10 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-10T17:49:22-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DANIEL RAMON BARRIONUEVO
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T18:16:13-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARIA INÉS ORTIZ
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T22:07:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-10T22:07:55-0300
	GDE UNC




